



خدمات ما:

تأمین تجهیزات

مشاوره

طراحی

اجرا

پشتیبانی و خدمات پس از فروش

ارتباط با ما:

۰۹۱۳۷۸۷۵۶۰۹
۰۹۱۳۱۶۸۰۹۲۳



اصفهان - خیابان آیت الله کاشانی - قبل از چهارراه وفايي
ماين كوچه ۲۱ و ۲۳ - پلاك ۵۱۱



ایمن سازانسه اسپادانا

حامی شما در ایجاد امنیت و آرامش

حوزه های فعالیت:

سیستم های نظارتی و پایش تصویر (دوربین مدار بسته)

سیستم های اعلام سرقت (دزدگیر اماکن)

سیستم های هوشمند سازی ساختمانی و صنعتی



رویکردهای ما:

درباره ما:

شرکت فنی مهندسی ایمن سازان اسپادانا از سال ۱۳۹۳ کوشیده است تا با تکیه بر دانش روز و فناوری های نوین، بالاترین سطح خدمات در زمینه سیستم های نظارتی، حفاظتی و هوشمند ارائه نماید.

در این راستا با بهره گیری از برندهای مطرح دنیا تلاش کرده ایم تا با پیشرفته ترین فناوری های روز جهان را در سطح کشور پیاده سازی نماییم.

افق دید ما یک سبک زندگی ایمن و هوشمند برای آنهاست که به دنبال یک زندگی متفاوت می باشند.

اجرای تخصصی



اخلاق مداری



خوش قولی



تعهد در خدمات
پس از فروش



کوتاه و مختصر در مورد خانه هوشمند و BMS

BMS:

خانه هوشمند:

Smart Home

به زبان ساده و روان، خانه هوشمند به خانه ای گفته میشود که شما می توانید تمام سیستم ها (روشنایی، تهویه، امنیت و) و دستگاه های موجود را از طریق اینترنت و از راه دور یا نزدیک کنترل نموده و نیز بتوانید برنامه های مختلفی را برای این تجهیزات تعریف و اجرا نمایید.

◆ یک سیستم کنترل و مدیریت ساختمان میباشد که شامل نرم افزار و سخت افزارهای مختلف است و در ساختمان ها نصب شده و تجهیزات مکانیکی و الکتریکی ساختمان مانند تهویه، روشنایی، سیستم های قدرت، سیستم های اطفای حریق و سیستم های امنیت را بررسی و کنترل می کند.

◆ این سامانه هوشمند، هشدارهای سوء عملکرد و یا خرابی دستگاه ها را بر اساس برنامه تعریف شده در نرم افزار به اطلاع صاحب خانه، مسئول مربوطه و یا کارکنان تعمیر و نگهداری آن ساختمان می رساند.

◆ در مقایسه با ساختمان های فاقد این تکنولوژی، BMS میزان هدر رفت انرژی در ساختمان و همچنین هزینه های نگهداری را کاهش میدهد.



چرا باید از دوربین مدار بسته استفاده کرد؟

استفاده از یک سیستم دوربین مدار بسته در حفظ امنیت اموال و دارایی‌های ما بسیار ضرورت دارد. از طریق دوربین مدار بسته، ما قادر به بررسی فعالیت‌های جاری در ملک خود و همچنین اتفاقاتی که در گذشته افتاده است هستیم. در محیط کار، استفاده از دوربین مدار بسته باعث می‌شود تا بتوان به طور دائم فعالیت کارمندان و طرز رفتار و عملکرد آن‌ها را مشاهده کرد. استفاده از سیستم امنیتی در منزل هم بسیار مهم است. فرض کنید از سر کار به خانه بازگشته‌اید و می‌خواهید چک کنید که آیا در ساعت‌های گذشته کسی وارد منزل شما شده است یا نه. بنابراین تنها راه حل شما، استفاده از دوربین مدار بسته است. با این کار، اگر هرگونه حادثه بدی در ملک شما اتفاق افتاده باشد، قادر به شناسایی مجرمان احتمالی خواهید بود.

به غیر از این، حتماً تا به حال کلیپ‌های ضبط شده‌ی کوتاهی از دوربین‌های مدار بسته‌ی بانک‌ها یا دیگر ارگان‌ها را در تلویزیون یا شبکه‌های اجتماعی دیده‌اید؛ به عنوان مثال مجرمانی که بدون اطلاع از وجود یک دوربین مدار بسته‌ی مخفی در حال دزدی یا انجام جنایت در مکانی خاص هستند. همچنین اگر از یک پرستار بچه برای نگهداری کودک خود استفاده می‌کنید، شما می‌توانید با استفاده از دوربین مدار بسته، به طور دائم از نحوه رفتار او با فرزند دلبندتان مطلع شوید.

استفاده از دوربین مدار بسته یکی از به صرفه‌ترین روش‌های حفظ امنیت در منزل و محل کار است. حال در ادامه چندین مورد از مزایای استفاده از دوربین مدار بسته برای منزل و محل کار را برای شما بیان خواهیم کرد. کاهش خطر و هزینه سیستم‌های امنیتی مدار بسته، از روزی که وارد محیط‌های کاری مختلف شده‌اند، کارایی و ضرورت خود را ثابت کرده‌اند. مشاهده‌ی کامل محیط کار یا منزل، آن هم به طور زنده باعث می‌شود تا از بسیاری از اتفاقات ناگوار و پر هزینه مثل شروع یک آتش سوزی، وقوع یک جرم و جنایت، دزدی و غیره جلوگیری به عمل آید.

آسایش خیال لزوم و مزایای استفاده از دوربین مدار بسته در کاهش خطرهای احتمالی خلاصه نمی‌شود، بلکه استفاده از یک دوربین مدار بسته در منزل، حداقل می‌تواند خیال شما را در زمان‌هایی که در منزل حضور ندارید، از بابت دزدی و آسیب تا حد زیادی راحت کند. علاوه بر این اگر منزل یا اموال خود را بیمه کرده باشید، با استفاده از دوربین مدار بسته بهتر می‌توانید حق بیمه خود را پس از یک دزدی دریافت کنید. اگر منزل شما مورد دستبرد قرار بگیرد، نیاز به ارائه شواهد برای دریافت حق بیمه خود خواهید داشت. شواهدی که دوربین‌های مدار بسته برای شما جمع می‌کنند، می‌توانند مدرکی خوب برای ارائه به شرکت بیمه طرف قرارداد شما باشند.



برخی از پروژه های انجام شده اخیر:

(کلیه موارد قابل استعلام و بازدید برای مشتریان گرامی میباشد)

- ◆ پایش تصویر بیش از ۱۰ کارخانه سنگبری در منطقه صنعتی محمود آباد اصفهان
- ◆ پایش تصویر بیش از ۲۰ کارخانه سنگبری در منطقه صنعتی رضوانشهر تیران
- ◆ هوشمند سازی مجتمع مسکونی آفتاب مهر شاهین شهر
- ◆ هوشمندسازی، اعلام سرقت و پایش تصویر مجتمع کشت و صنعت خیری
- ◆ معدن سنگ آذین سنگ بهسازان واقع در نطنز
- ◆ پایش تصویر و اعلام سرقت مجتمع کارتن سازی و چاپ سناتور
- ◆ و بیش از صدها منزل و فروشگاه های شخصی کوچک و بزرگ